
 
 

UCHWAŁA NR XVII/104/25 
RADY GMINY MARKLOWICE 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Marklowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Marklowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Marklowice w granicach działek nr 918/22, 
nr 920/22, nr 922/22, nr 924/22, nr 1239/28, nr 543/68, nr 926/68, nr 1192/68, nr 1194/68, nr 1196/68, 
nr 1198/71, nr 1200/71, nr 1209/66, nr 1211/66, nr 1216/66, nr 1287/68, nr 1328/66, nr 1404/66, 
nr 1406/66, nr 1408/66, nr 1410/66, nr 1412/66, nr 1414/66, nr 1416/66, nr 1418/66, nr 1420/68, nr 1422/68 
w obrębie ewidencyjnym Marklowice Dolne, nazwę ulica „Barlin”. 

2. Położenie ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Marklowice 
 
 

Piotr Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4792



Załącznik do uchwały Nr XVII/104/25 

Rady Gminy Marklowice 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4792


	UCHWAŁA NR XVII/104/25 RADY GMINY MARKLOWICE z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-08-05T08:17:09+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




